Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8
Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ

  03.09.2014                                           с. Русское                               № 26/3

Об организации питания
обучающихся за счет
бюджетных средств

Во исполнение постановления администрации Курского муниципального  района Ставропольского края № 231 от 11.04.2012г. «Об утверждении Положения о порядке обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательнеых учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края за счет средств бюджета Курского муниципального района Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основной и резервные списки обучающихся социально незащищенных категорий согласно поданным документам и квоте бюджетного финансирования.
1.1. На случай отсутствия обучающихся из основного списка заменять из обучающимися из резервного списка льготной категории.
2. Ответственному за организацию питания И.А. Пивоваровой организовать питание обучающихся за счет средств местного бюджета согласно приложению.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №8                                                       /Ю.В. Чинаева/
Курского муниципального района
Ставропольского края

С приказом ознакомлены:

Пивоварова И.А.

Приложение  к приказу МОУ СОШ №8 Курского муниципального  района
№_26/3 от_3.09.2014г._

Списки учащихся  МОУ СОШ №8
на бесплатное питание
в 2014/2015уч.году
	№
	Ф.И.О.
	класс
	№ справки
	статус

	1
	Елисеева Арина Михайловна
	9б
	226
	малоимущие

	2
	Елисеев Александр Михайлович
	7а
	226
	малоимущие

	3
	Елисеев Сергей Михайлович
	2б
	226
	малоимущие

	4
	Ахмедов Камиль Каримович
	1а
	209
	многодетные

	5
	Ибрагимов Юсуф Халидович
	1а
	146
	многодетные

	6
	Колиева Руслана Андреевна
	1а
	69
	многодетные

	7
	Мамедова Динара Алимджановна
	1а
	237
	многодетные

	8
	Миралиева Фарида Мухаммадовна
	1а
	263
	многодетные

	9
	Мирзаева Луиза Акрамовна
	1а
	131
	многодетные

	10
	Тахиров  Мурад  Рашидович
	1б
	693
	многодетные

	11
	Рафикова  Нилуфар  Ясиновна
	1б
	705
	многодетные

	12
	Маадинова Севиля Муродовна
	1б
	311
	многодетные

	13
	Дагиянов Давуд Мавлюдович
	1б
	291
	многодетные

	14
	Казимов Казим Лочинович
	1б
	733
	многодетные

	15
	Аббосова Асли Илмдоровна
	1б
	128
	многодетные

	16
	Аббасов Махсун Жамалович
	2а
	157
	многодетные

	17
	Мусадинова Зарема Шириновна
	2а
	176-05
	многодетные

	18
	Буц Анастасия Анатольевна
	2а
	229
	многодетные

	19
	Атангулова Айлида Арсеновна
	2а
	170
	многодетные

	20
	Шахриева Альбина Рустамовна
	2а
	55
	многодетные

	21
	Абдулаева Манзур Рашидовна
	2а
	258
	многодетные

	22
	Кахироманова Наргиз Муратовна
	2а
	140

	23
	Баратов Ильяс Фирридинович
	2б
	15
	многодетные

	24
	Даврушев Кибар Зиевиддинович
	2б
	104
	многодетные

	25
	Искандарова Севда Ансаровна
	2б
	132
	многодетные

	26
	Маадинова София Рустамовна
	2б
	102
	многодетные

	27
	Маадинова Луиза Муродовна
	2б
	311
	многодетные

	28
	Мардалиев Руслан Ясинбекович
	2б
	157/05
	многодетные

	29
	Аббасов Эльдар Илледорович
	3а
	128
	многодетные

	30
	Куршумова Исмаил Валиевич
	3а
	258
	многодетные

	31
	Шукурова Жамиля Каримовна
	3а
	239
	многодетные

	32
	Кадиров Магомед Мустафаевич
	3а
	255
	многодетные

	33
	Мирзаева Лейла Акрамовна
	3а
	131
	многодетные

	34
	Мавлюдова Элиф Махсудовна
	3а
	95
	многодетные

	35
	Мисрадинов Руслан Фахриддинович
	3б
	253
	многодетные

	36
	Мисрадинова Марьям Хайриддиновна
	3б
	12
	многодетные

	37
	Абдуллаев Мурад Рустамович
	3б
	225
	многодетные

	38
	Алишанов Байрам Эркинович
	3б
	214
	многодетные

	39
	Даврушева Сурмали Зиевиддиновна
	4а
	104
	многодетные

	40
	Кахираманова  Альбина Муратовна
	4а
	140
	многодетные

	41
	Маадинов Сулейман Рустамович
	4а
	286
	многодетные

	42
	Мурдасов Бинали Хейраддинович
	4а
	41
	многодетные

	43
	Мухиббиева Динара Юсуфовна
	4а
	192
	многодетные

	44
	Юсупова Зарина Раиловна
	4а
	32
	многодетные

	45
	Шадманов Касим Искандарович
	4б
	144
	малоимущие

	46
	Василова Руиза Исрафибловна
	4б
	233
	многодетные

	47
	Шахриева Сабина Рустамовна
	4б
	55
	многодетные

	48
	Мамедова Севда Каримовна
	4б
	290
	многодетные

	49
	Аббасов Ислам Камалович
	4б
	1001
	многодетные

	50
	Кучалиева Хава Азизовна
	4б
	82
	многодетные

Директор школы:                    /Ю.В. Чинаева/

Резервный список №1
на бесплатное питание учащихся МОУ СОШ №8
в 2014/2015уч.г.
	№
	Ф.И.О.
	класс
	№ справки
	статус

	1
	Мирзаева Луиза Акрамовна
	1а
	131
	многодетные

	2
	Усманова Инзила Акрамовна
	1а
	256
	многодетные

	3
	Хайдарова Мадина Жанисаровна
	1а
	114/05
	многодетные

	4
	Хуршанова Гузель Бегалиевна
	1а
	667
	многодетные

	5
	Алишанов Алишан Эркинович
	1б
	214
	многодетные

	6
	Кахироманова Наргиз Муратовна
	3а
	140
	многодетные

	7
	Тахирова Лейла Комаловна
	3а
	113
	многодетные

	8
	Фахлулов Алишан Сарварович
	3а
	386
	многодетные

	9
	Умарова Михазар Камоловна
	3а
	200
	многодетные

	10
	Муродов Юнус Юсуфжанович
	3б
	165
	многодетные

	11
	Рафиков Ислам Жалолович
	3б
	216
	многодетные

	12
	Макаренко Николай Ильич
	3б
	350

	13
	Умаров Ислам Фахриддинович
	3б
	92
	многодетные

	14
	Хайдарова Арзу Феязовна
	3б
	162
	многодетные

	15
	Хайдаров Мавлюд Жанисарович
	3б
	114/05
	многодетные

	16
	Файзулова Рукия Халидовна
	4а
	310
	многодетные

	17
	Ким Данил Юрьевич
	4а
	75
	многодетные

	18
	Ибрагимова Севинч Халидовна
	4а
	146
	многодетные

	19
	Миралиев Мурат Мухаммадович
	4а
	263
	многодетные

	20
	Ахмедова Ильмира Каримовна
	4б
	209
	многодетные

Директор школы:                    /Ю.В. Чинаева/

Резервный список №2
на бесплатное питание учащихся МОУ СОШ №8
в 2014/2015 уч.г.

	№
	Ф.И.О.
	класс
	№ справки
	статус

	1
	Асланов Алишан Сарварович
	3а
	37
	многодетные

	2
	Мусадинов Яшар Ширинович
	3а
	176
	многодетные

	3
	Мардалиева Альбина Ясинбековна
	3а
	157
	многодетные

	4
	Умарова Гусешан Надировна
	3а
	348
	многодетные

	5
	Умаров Осман Фахриддинович
	3а
	92
	многодетные

	6
	Даврушев Исмаил Мухаммадович
	3а
	55
	многодетные

	7
	Салимов Искандар Мислимович
	3а
	80
	многодетные

	8
	Темирова Альбина Сулеймановна
	3б
	285
	многодетные

	9
	Рафиков Хасан Жалолович
	3б
	216
	многодетные

	10
	Мамедов Ислам Комилжонович
	3б
	8
	многодетные

	11
	Абдулаева Нуржан Рашидовна
	3б
	258
	многодетные

	12
	Здор Владислав Сергеевич
	3б
	111
	многодетные

	13
	Хуршанова Махамед-Али
	3б
	667
	многодетные

	14
	Казимова Нурия Лочиновна
	4а
	733
	многодетные

	15
	Тахирова Зарифа Рашидовна
	4а
	693
	многодетные

	16
	Баратова Лейла Фириддиновна
	4а
	15
	многодетные

	17
	Маадинова Сабина Рустамовна
	4б
	102
	многодетные

	18
	Ахмедов Камран Каримович
	4б
	209
	многодетные

	19
	Ахмедова Лейла Каримовна
	4б
	209
	многодетные

	20
	Мухитдинов Али Муратович
	4б
	255
	многодетные

Директор школы:                    /Ю.В. Чинаева/